INFORMAÇÕES do Executivo sobre a Indicação n.º 12.454/2023 – Adesão do município à
Rede Cidades Inclusivas para Famílias Sustentáveis.

  Considerando a Indicação n.º 12.454, de 08 de agosto de 2023, que

solicita a adesão do município à Rede Cidades Inclusivas para Famílias Sustentáveis,

REQUEIRO à Mesa, na forma regimental, ouvido o Plenário, solicite-

se que o Chefe do Executivo preste à Casa as seguintes informações:

1 - Está em andamento o processo de Adesão do município à Rede

Cidades Inclusivas para Famílias Sustentáveis?

2 - Se sim, em que estágio se encontra este processo?

3 - Se não, por que a adesão não será realizada?

Sala das Sessões, em 21 de novembro de 2023.

DOUGLAS MEDEIROS

/hér

		2023-11-16T18:54:18+0000